
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
                           
VÁŠ DOPIS ZN.:                                                   Baterie Centrum s.r.o. 
                                                                              Michálkovická 2031/109C 
                                                                              710 00 Ostrava                                        
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 126964/2022/KHK   
  
VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Bučková   
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL:  
E-MAIL: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 12. 12. 2022 
 
Počet listů: 3 
Počet příloh:  0  / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim:  

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYZVÁNÍ 

K UZAVŘENÍ SMLOUVY DODAVATELE DALŠÍHO  V 

POŘADÍ 

 
 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 

Zastoupený: 

70889546 

Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého 

kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Zajištění dodávky respirátorů FFP2 pro Krajský 

úřad Královéhradeckého kraje“ 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č.134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„zákon“) 
 

 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, rozhodl o vyloučení 



2 

vybraného dodavatele, a to KORAKO plus, s. r.o., Bielická 369, 958 04 Partizánske, Slovenská 

republika, IČO 439 59 954, s nabídkovou cenou 1,95 Kč bez DPH za 1 ks respirátoru z veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Zajištění dodávky respirátorů FFP2 pro Krajský úřad Královéhradeckého 

kraje“. 

 

Vybraný dodavatel je z veřejné zakázky malého rozsahu vyloučen dle § 122 odst. 7 a § 124 odst. 2 zákona 

z důvodu, že nepředložil údaje, doklady nebo vzorky dle § 122 odst. 3 zákona. 

 

Zadavatel rozhodl o vyzvání k uzavření smlouvy dalšího účastníka výše uvedené veřejné zakázky, 

a to druhého v pořadí na základě výsledku původního hodnocení nabídek, přičemž původní 

hodnocení nabídek nebylo vyloučením vybraného dodavatele podstatně ovlivněno. 

Původní hodnocení nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 

1 10E 

KORAKO plus, s. r.o.  

Bielická 369, 958 04 Partizánske, 

Slovenská republika 

439 59 954 1,95 

2 8E 

Baterie Centrum s.r.o. 

Michálkovická 2031/109C, Ostrava, 710 

00 

253 61 848 1,99 

3 3E 
JAMEL Fashion s.r.o. 

Kliňanská cesta 1222, Námestovo 029 01 

363 90 356 

 
2,15 

4 6E 
THE WAY OUT s.r.o. 

Hrabákova 1780/5, 702 00 OSTRAVA 2 
080 17 719 2,80 

5 7E 
SPUR a.s. 

třída Tomáše Bati, Louky, 763 02 Zlín 
469 00 098 2,90 

6 5E 

umbrellaline 2010 s.r.o. 

Ostrava, Mariánské Hory, Kopaniny 

917/10, 709 00 

 

038 74 851 

 

3,30 

7 11E 
DAMA TRADE, s.r.o. 

Hradní 518/6, 679 04 Adamov 

 

293 59 511 

 

4,60 

8 4E 
Blyth s.r.o.  

Přátelství 1011/14, 104 00 Praha 10 
458 03 811 4,80 

9 9E 

Senavet Labs s.r.o. 

Přátelství 301/35, Uhříněves, 104 00 

Praha 

 

108 47 545 

 

4,90 

 

Účastník druhý v pořadí:  

Baterie Centrum s.r.o. 

IČO 253 61 848 

Michálkovická 2031/109C, Ostrava, 710 00 

 



3 

Odůvodnění: 

Toto rozhodnutí odpovídá původnímu hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí, ve kterém 

zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u společnosti KORAKO plus, s. r. o., Bielická 369, 958 04 

Partizánske, Slovenská republika, která se umístila jako první v pořadí a u společnosti Baterie Centrum 

s.r.o., Michálkovická 2031/109C, Ostrava, 710 00, která se umístila jako druhá v pořadí.  

KORAKO plus, s. r. o., Bielická 369, 958 04 Partizánske, Slovenská republika, jejíž nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a nabídla nejnižší 

nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH, však neposkytla součinnost před podpisem 

smlouvy.   

Vyloučením vybraného dodavatele nedošlo k ovlivnění původního pořadí nabídek, proto v souladu s 

§ 125 odst. 1 zákona je vyzván k uzavření smlouvy účastník zadávacího řízení, který se umístil jako 

druhý v pořadí a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to společnost Baterie Centrum s.r.o., IČO 

253 61 848, Michálkovická 2031/109C, Ostrava, 710 00. 

V Hradci Králové  

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 

 


		2022-12-12T07:28:34+0100
	Mgr. Jitka Bučková




